Este Termo de Referência (TR) foi elaborado em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133,  

de 01 de abril de 2021.

6. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

6.1. A estimativa dos custos dos bens/serviços a serem adquiridos foi realizada mediante cotação com 

três fornecedores e a estimativa de preço obtida foi de R$ 5.481,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e 

um reais)

7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO

7.1. O critério de julgamento estabelecido para esse certame será de menor preço global.

8. PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA

8.1.   A CONTRATADA deverá iniciar os serviços, no prazo de 05 (cinco) dias úteis após o recebimento da